
       

  

 
 
 
NR POSTĘPOWANIA: ZUO/PN/01/2024 
 

  Katowice, 02.04.2024 r. 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Działając zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605) Zarząd Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Katowicach przekazuje informację z otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 
medycznych o kodzie 18 01 04. ” 
 

 
W dniu 02.04.2024 r. o godzinie 09:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 02 kwietnia 2024 r. do godz. 09:00 do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 
 

lp Nazwa i adres Wykonawcy cena 

1 
Konsorcjum firm: REMONDIS Medison Sp. z o.o. – Lider/  
REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – Konsorcjant 

414 720,00 zł 

2 
PPHU ABBA-EKOMED Spółka z o.o. 

Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 
568 166,40 zł 

 
 
 
 
   
 
 
Roman Wierus 
……………………………………………      ……………………………………… 
Podpis osoby sporządzającej protokół      Podpis kierownika Zamawiającego    

       lub osób upoważnionych 
 


		2024-04-02T14:35:46+0200




